
Gemin Protokol o výběru dodavatele

16.12.2015 12:17 1/5 Protokol o výběru dodavatele

Protokol o výběru dodavatele

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Správa Národního parku Šumava

IČO: 00583171

Sídlo/místo podnikání:

1.máje 260

38501  Vimperk

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:

Jméno: Pavel Hubený

E-mail: pavel.hubeny@npsumava.cz

Kontaktní osoba:

Jméno: Ing. Emilie Cvrčková

E-mail: emilie.cvrckova@npsumava.cz

Mobilní telefon: 388 450 286

Funkce/pracovní pozice: Vedoucí oddělení veřejných zakázek

Organizační útvar:

Oddělení veřejných zakázek

Číslo útvaru: 36

Kontaktní adresa:

1.máje 260

385 01 Vimperk

Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: Výběrové řízení na chemické rozbory vzorků povrchových (rašelinných) vod na roky 2016, 2017

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Služby

Systémové číslo: T002/15/V00033036

Dne 16.12.2015 11:28:00

detail VZ

Otevírání nabídek

Seznam nabídek podaných ve lhůtě

Zadavatel obdržel 6 nabídek, které byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek do 14.12.2015 09:00. Seznam podaných

nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

1. ÚNS - Laboratorní služby, s.r.o. Vítězná 425, Kutná Hora 25655531 10.12.2015 18:37:48

2. ALS Czech Republic, s.r.o. Na Harfě 336/9, Praha 9 27407551 11.12.2015 08:45:57

3.
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad
Labem

Moskevská 1531/15, Ústí
nad Labem

71009361 11.12.2015 11:13:35

4. AQUATEST a.s. Geologická 988/4, Praha 44794843 11.12.2015 13:29:46

5. LABTECH s.r.o. Polní 340/23, Brno 44014643 11.12.2015 15:00:20

7. Povodí Vltavy, státní podnik Holečkova 8/106, Praha 5 70889953 11.12.2015 16:50:28

http://www.gemin.cz/index.php?id=37868&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Protokol o výběru dodavatele

16.12.2015 12:17 2/5 Protokol o výběru dodavatele

Informace o postupu při otevírání nabídek podaných elektronickými prostředky

Text popisu Zadavatel otevřel nabídky v pořadí, ve kterém byly doručeny a provedl kontrolu

nabídek dle § 71 odst.8 zákona 137/2006 Sb.

Všechny nabídky splnily požadavky pro otevírání obálek a budou dále postoupeny k

posouzení kvalifikace.

Seznam nabídek, které vyhověly požadavkům

Následující nabídky uvedené níže v tabulce splnily požadavky dle § 71 odst. 7 ZVZ. Nabídky jsou autentické a s datovými zprávami

obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno a zároveň nabídky vyhověly požadavkům uvedeným ve výzvě k podání

nabídky, tedy

nabídky byly zpracovány v požadovaném, tj. českém jazyku●

návrhy smluv byly podepsány osobami oprávněnými jednat jménem či za uchazeče.●

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele

Název
kritéria

Nabídková hodnota
bez

DPH
DPH vč. DPH

1. ÚNS - Laboratorní služby, s.r.o.

Nabídková cena  (Kč s DPH) 813 604,00  

   Zajištění chemických rozborů ( komplet) 813 604,00 672 400,00 141 204,00 813 604,00

2. ALS Czech Republic, s.r.o.

Nabídková cena  (Kč s DPH) 699 791,40  

   Zajištění chemických rozborů ( komplet) 699 791,40 552 835,21 146 956,19 699 791,40

3. Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

Nabídková cena  (Kč s DPH) 558 729,60  

   Zajištění chemických rozborů ( komplet) 558 729,60 461 760,00 96 969,60 558 729,60

4. AQUATEST a.s.

Nabídková cena  (Kč s DPH) 1 083 859,92  

   Zajištění chemických rozborů ( komplet) 1 083 859,92 895 752,00 188 107,92
1 083

859,92

5. LABTECH s.r.o.

Nabídková cena  (Kč s DPH) 518 654,40  

   Zajištění chemických rozborů ( komplet) 518 654,40 428 640,00 90 014,40 518 654,40

7. Povodí Vltavy, státní podnik

Nabídková cena  (Kč s DPH) 492 470,00  

   Zajištění chemických rozborů ( komplet) 492 470,00 407 000,00 85 470,00 492 470,00

Seznam nabídek, které nevyhověly požadavkům

Následující nabídky nevyhověly kontrole splnění požadavků dle § 71 odst. 7 ZVZ a byly vyřazeny. Dodavatelé, jejichž nabídky byly

vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

Odůvodnění pro vyřazení
nabídky

Název
kritéria

Nabídková hodnota
bez

DPH
DPH vč. DPH

Žádná položka
nebyla nalezena.

Posouzení kvalifikace

Seznam dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posuzována a jejich identifikační údaje



Gemin Protokol o výběru dodavatele

16.12.2015 12:17 3/5 Protokol o výběru dodavatele

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

1. ÚNS - Laboratorní služby, s.r.o. Vítězná 425, Kutná Hora 25655531

2. ALS Czech Republic, s.r.o. Na Harfě 336/9, Praha 9 27407551

3. Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem Moskevská 1531/15, Ústí nad Labem 71009361

4. AQUATEST a.s. Geologická 988/4, Praha 44794843

5. LABTECH s.r.o. Polní 340/23, Brno 44014643

7. Povodí Vltavy, státní podnik Holečkova 8/106, Praha 5 70889953

U každého dodavatele bylo posuzováno prokázání splnění kvalifikace v souladu s požadavky stanovenými zadavatelem.

Seznam dokladů, kterými uchazeči prokazovali technické kvalifikační předpoklady

Pořadové
číslo
nabídky

Název dokladu Označení osoby, která doklad vyhotovila Datum vyhotovení dokladu

Dodatečně
doložený
doklad

Identifikace subdodavatele,
prostřednictvím kterého
dodavatel prokazuje kvalifikaci

Název smlouvy uzavřené se
subdodavatelem

Datum uzavření smlouvy se
subdodavatelem

Akce Uvedení významné služby, která je dokladem prokazována

1. Osvědčení o akreditaci Národní akreditační orgán, Ing. Jiří Růžička, MBA 02.07.2015

Ne

2. Osvědčení o akreditaci Národní akreditační orgán, Ing. Jiří Růžička, MBA 30.11.2015

Ne

3. Osvědčení o akreditaci Národní akreditační orgán, Ing. Jiří Růžička, MBA 07.07.2015

Ne

4. Osvědčení o akreditaci Národní akreditační orgán, Ing. Jiří Růžička, MBA 15.10.2015

Ne

5. Osvědčení o akreditaci Národní akreditační orgán, Ing. Jiří Růžička, MBA 20.03.2015

Ne

7. Osvědčení o akreditaci Národní akreditační orgán, Ing. Jiří Růžička, MBA 20.07.2015

Ne

Seznam dodavatelů, kteří prokázali splnění kvalifikace

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele

1. ÚNS - Laboratorní služby, s.r.o.

2. ALS Czech Republic, s.r.o.

3. Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

4. AQUATEST a.s.

5. LABTECH s.r.o.

7. Povodí Vltavy, státní podnik

Seznam dodavatelů, kteří neprokázali splnění kvalifikace

Tito dodavatelé budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Odůvodnění pro vyloučení dodavatele

Žádná položka nebyla nalezena.

Posouzení nabídek

Seznam posouzených nabídek

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem posouzení, je uveden v následující tabulce.



Gemin Protokol o výběru dodavatele

16.12.2015 12:17 4/5 Protokol o výběru dodavatele

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

1. ÚNS - Laboratorní služby, s.r.o. Vítězná 425, Kutná Hora 25655531

2. ALS Czech Republic, s.r.o. Na Harfě 336/9, Praha 9 27407551

3. Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem Moskevská 1531/15, Ústí nad Labem 71009361

4. AQUATEST a.s. Geologická 988/4, Praha 44794843

5. LABTECH s.r.o. Polní 340/23, Brno 44014643

7. Povodí Vltavy, státní podnik Holečkova 8/106, Praha 5 70889953

Seznam nabídek, které splnily veškeré požadavky stanovené zadavatelem

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele

1. ÚNS - Laboratorní služby, s.r.o.

2. ALS Czech Republic, s.r.o.

3. Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

4. AQUATEST a.s.

5. LABTECH s.r.o.

7. Povodí Vltavy, státní podnik

Seznam nabídek, které byly při posouzení nabídek ze zadávacího řízení vyřazeny

Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Odůvodnění pro vyřazení nabídky

Žádná položka nebyla nalezena.

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

1. ÚNS - Laboratorní služby, s.r.o. Vítězná 425, Kutná Hora 25655531

2. ALS Czech Republic, s.r.o. Na Harfě 336/9, Praha 9 27407551

3. Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem Moskevská 1531/15, Ústí nad Labem 71009361

4. AQUATEST a.s. Geologická 988/4, Praha 44794843

5. LABTECH s.r.o. Polní 340/23, Brno 44014643

7. Povodí Vltavy, státní podnik Holečkova 8/106, Praha 5 70889953

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním

Hodnocení bylo provedeno automaticky systémem na základě následujícího vzorce

Celkové hodnocení nabídky = 1,00*Nabídková cena

kde:

    Nabídková cena = 100 * Hodnota nejvhodnější nabídky / Hodnota nabídky

stanovení způsobu hodnocení:

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií



Gemin Protokol o výběru dodavatele

16.12.2015 12:17 5/5 Protokol o výběru dodavatele

Pořadové číslo nabídky Dodavatel

Kritérium Hodnota Bodové hodnocení Po uplatnění vah Jednotka

1. ÚNS - Laboratorní služby, s.r.o.

Nabídková cena 813 604,00 60,53 60,53 Kč (s DPH)

2. ALS Czech Republic, s.r.o.

Nabídková cena 699 791,40 70,37 70,37 Kč (s DPH)

3. Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

Nabídková cena 558 729,60 88,14 88,14 Kč (s DPH)

4. AQUATEST a.s.

Nabídková cena 1 083 859,92 45,44 45,44 Kč (s DPH)

5. LABTECH s.r.o.

Nabídková cena 518 654,40 94,95 94,95 Kč (s DPH)

7. Povodí Vltavy, státní podnik

Nabídková cena 492 470,00 100,00 100,00 Kč (s DPH)

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí nabídky Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

Nabídková cena

bez DPH vč. DPH

1. 7. Povodí Vltavy, státní podnik 492 470,00

2. 5. LABTECH s.r.o. 518 654,40

3. 3. Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem 558 729,60

4. 2. ALS Czech Republic, s.r.o. 699 791,40

5. 1. ÚNS - Laboratorní služby, s.r.o. 813 604,00

6. 4. AQUATEST a.s. 1 083 859,92

Složení hodnotící komise

Popis Dle platné směrnice S02 verze č. 8 zadavatel nepožaduje komisi pro otvírání obálek

a hodnocení nabídek, pokud je VZMR zadávána prostřednictvím elektronického

tržiště a současně je kritériem hodnocení nejnižší nabídková cena.

Vytvořil

Jméno a příjmení Ing. Emilie Cvrčková v.r.

Doručení

Formulář nebyl odeslán.


